® Learnbeat

Methode

Incl. boek

Prijs (25/26)

Uitgever

Leerjaar

Niveau

Mundo

Mundo (afname van 4 jaar vereist)

Mens en Maatschappij
Mens en Maatschappij
Mens en Maatschappij
Mens en Maatschappij
Mens en Maatschappij

Mundo
Mundo
Mundo
Mundo
Mundo

Dit vind jij mogelijk ook interessant:

Alle vakken
Alle vakken
Alle vakken
Alle vakken
Alle vakken
Alle vakken

Examentrainer
Examentrainer
Learnbeat Plus
Learnbeat Premium
Learnbeat Toets
Learnbeat Totaalpakket

Mundo LRN-line online 1/2 vmbo bk-kgt-th in Learnbeat digitaal

Mundo LRN-line online 1/2 vmbo-bk-kgt-th + boek 1 vmbo-bk thema 1-6 in Learnbeat
Mundo LRN-line online 1/2 vmbo-bk-kgt-th + boek 2 vmbo-bk 7-12 in Learnbeat
Mundo LRN-line online 1/2 vmbo bk-kgt-th + boek 1 kgt(t/h) thema 1-6 in Learnbeat
Mundo LRN-line online 1/2 vmbo bk-kgt-th + boek 2 kgt(t/h) thema 7-12 in Learnbeat

Examentrainer online in Learnbeat - oefening voor alle vakken (zonder uitlegvideo's)
Examentrainer online in Learnbeat - uitlegvideo's en oefening voor alle vakken
Learnbeat Plus

Learnbeat Premium

Learnbeat Toets

Learnbeat Totaalpakket - digital only

9789464136708
9789464136715
9789464138610
9789464136692
9789464138603

9789464133189
9789464133202
9789464133141
9789464133165
9789464137989
9789464880106

R R R X%

X X X X X X

€64.90
€72.50
€72.50
€72.50
€72.50

€15.00
€29.50
€23.50
€39.95
€7.95
€254.00

ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff
ThiemeMeulenhoff

Dedact
Digistudies
Learnbeat - platform
Learnbeat - platform
Learnbeat - platform
Dedact

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

4,56
4,56
alle jaren
alle jaren
alle jaren
alle jaren

mbo-bk,vmbo-kgt,vmbo-t/havo
vmbo-bk
vmbo-bk
vmbo-kgt
vmbo-kgt

vmbo-t/havo/vwo
vmbo-t/havo/vwo
alle niveaus
alle niveaus
alle niveaus
alle niveaus



